HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA KINH TẾ & PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Hà Nội, ngày 17 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v: Gặp mặt các sinh viên nhận đề tài khóa luận tốt nghiệp

đợt bổ sung học kỳ 1 năm học 2020 - 2021

Theo kế hoạch đào tạo năm học 2020 - 2021, Ban chủ nhiệm Khoa Kinh tế &

PTNT tổ chức gặp mặt các sinh viên chuẩn bị nhận đề tài khóa luận tốt nghiệp học

kỳ 1 năm học 2020 – 2021:

- Thời gian: 14h00 thứ 5 ngày 24 tháng 12 năm 2020

- Địa điểm: Khoa Kinh tế và PTNT – Phòng 404 Nhà Hành chính

Sau khi gặp mặt, các sinh viên được thuộc danh sách  Bộ môn nào hướng dẫn

(Danh sách dự kiến kèm theo) sẽ về gặp mặt Bộ môn đó. Thời gian và địa điểm gặp

mặt các Bộ môn như sau:

- Thời gian dự kiến: 15h00 thứ 5 ngày 24 tháng 12 năm 2020

- Địa điểm:

+ Bộ môn Kế hoạch & Đầu tư: P. 416

+ Bộ môn Kinh tế:   P. 403

+ Bộ môn Kinh tế NN&CS:  P. 407

+ Bộ môn Kinh tế TN&MT:  P. 406

+ Bộ môn Phát triển nông thôn:  P. 402

+ Bộ môn Phân tích định lượng:  P. 410

Ban Chủ nhiệm Khoa yêu cầu các sinh viên có mặt tại Phòng 404 trước 13h55

để ổn định tổ chức. Sinh viên nào không tham dự buổi gặp mặt nhận đề tài sẽ không

được tiếp tục làm Khóa luận tốt nghiệp theo kế hoạch.

    Nơi nhận:
- Các bộ môn;

- Lưu VP;

TRƯỞNG KHOA

111111111111

Kế hoạch giao đề tài khóa luận tốt nghiệp học kỳ 1 năm học 2020 - 2021

1. Gặp mặt nghe phổ biến kế hoạch và quy định thực hiện khóa luận

- Thời gian: 14h00 thứ 5 ngày 24 tháng 12 năm 2020 (danh sách 14 sinh viên kèm

theo)

- Địa điểm: Khoa Kinh tế & PTNT (Phòng 404 – Nhà Hành chính)

2. Gặp Bộ môn và giáo viên hướng dẫn

- Thời gian: 15h00 thứ 5 ngày 24 tháng 12 năm 2020

- Địa điểm: tại Bộ môn

+ Bộ môn Kế hoạch & Đầu tư: P. 416

+ Bộ môn Kinh tế:   P. 403

+ Bộ môn Kinh tế NN&CS:  P. 407

+ Bộ môn Kinh tế TN&MT:  P. 406

+ Bộ môn Phát triển nông thôn:  P. 402

+ Bộ môn Phân tích định lượng:  P. 410

3. Nộp đề cương sơ bộ, đề cương chi tiết

- Thời gian: Thứ 5 ngày 21/1/2020

- Địa điểm:  Các Bộ môn thực tập

- Số lượng:  02 cuốn/sinh viên, có xác nhận của giảng viên hướng dẫn.

4. Nộp khóa luận

Thời gian:   Thứ 5 ngày 27/5/2021

Địa điểm:   Các bộ môn thực tập

Số lượng:     02 cuốn, bìa mềm, in 2 mặt, không dùng bìa nilon ngoài cùng, có xác

nhận của cơ sở thực tập. Bìa nhũ sẽ nộp sau khi có kết quả bảo vệ khóa luận tốt

nghiệp.

5. Bảo vệ khóa luận tốt nghiệp

- Thời gian: Tháng 6 năm 2021 (dự kiến ngày 15/6/2021)

- Địa điểm: Khoa Kinh tế và Phát triển nông thôn (Nhà Hành chính)

                                                                 Hà Nội, ngày 17  tháng 12 năm 2020

                                                                                 TRƯỞNG KHOA

DANH SÁCH PHÂN CÔNG HƯỚNG DẪN KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP
ĐỢT BỔ SUNG HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2020-2021

TT

Mã

sinh

viên

Họ và tên Ngày sinh Lớp Mã HP Bộ môn hướng dẫn

1 603114 Lê Sơn Dương 20/07/1997 K60KTNNA KT04991
Kinh tế tài nguyên và môi

trường

2 603232 Phạm Việt Thắng 08/06/1997 K60KTNNB KT04991
Kinh tế nông nghiệp và

chính sách

3 612367 Hoàng Tiến Anh 25/10/1998 K61KTNNA KT04991
Kinh tế nông nghiệp và

chính sách

4 612375 Ngô Anh Chi 21/12/1998 K61KTNNA KT04991 Kinh tế

5 612397 Trần Minh Khôi 01/10/1998 K61KTNNA KT04991 Kế hoạch và đầu tư

6 612401 Đinh Thị Thuỳ Linh 21/11/1998 K61KTNNA  KT04991 Kế hoạch và đầu tư

7 612482 Ngô Minh Hoàng 06/02/1998 K61KTNNA KT04991 Kinh tế

8 594603 La Trường Giang 22/09/1995 K59 PTNTD KT04992 Phát triển nông thôn

9 614223 Nguyễn Minh Hiệu 28/03/2020 K61 PTNTA KT04992 Phát triển nông thôn

10 611972 Lê Thị Bích 09/05/1998 K61KTPT KT04994
Kinh tế tài nguyên và môi

trường

11 602692 Nguyễn Thị Thu Lan 06/07/1997 K60QLKTA KT04995 Phân tích định lượng

12 612109 Mai Thị Thu Thuỷ 26/10/1998 K61QLKT KT04995 Phân tích định lượng

13 612140 Nguyễn Thị Diệu Hằng 06/02/1998 K61 QLKT KT04995 Phát triển nông thôn

14 602621 Đinh Đức Quang 09/09/1997 K60KHDT KT04996 Phân tích định lượng